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توقیف دستگاه کلیدساز هوشمند
یکدستگاه  کشف  از  هرمزگان  استان  انتظامی  فرمانده 
کلیدساز هوشمند به ارزش یکصد میلیارد ریال در یکی از بنادر 
کبر جاویدان گفت: ماموران   این استان خبر داد. سردار علی ا
پلیس امنیت اقتصادی مستقر در یکی از بنادر تجاری استان در 
اجرای اولین مرحله طرح پیشگیری و مبارزه با قاچاق کالا و ارز و 
سایر جرایم اقتصادی و گمرکی با انجام کار اطلاعاتی و بهره گیری 
ج از موارد  ثبت  از شیوه های پلیسی از واردکردن کالای خار
سفارش  توسط یک شرکت مشخص مطلع و پیگیری موضوع 
را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: با بررسی های انجام 
شده و استعلام  های صورت گرفته توسط کارشناسان پلیس 
امنیت اقتصادی مشخص شد شرکت مذکور برابر اظهارنامه 
اقدام به واردات یکدستگاه کلیدسازی هوشمند نموده که 
برابر بندج ماده یک قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز  واردکردن 
کالای موصوف، مجاز مشروط بوده و جهت واردات نیازمند 
اخذ مجوز از سازمان تنظیم مقررات بندرعباس است. سردار 
کبر جاویدان خاطرنشان کرد: با استعلام صورت گرفته از  علی ا
کارشناس مربوطه محرز گردید، شرکت مورد نظر مجوز واردات 
این نوع کالا را نداشته و کالای ثبت سفارش شده در سامانه 
CRA سازمان تنظیم مقررات با کالای اظهاری، موجود مغایرت 
دارد که گمرک بدون اخذ استعلام مربوطه اقدام به ترخیص کالا 
از گمرک کرده است. فرمانده انتظامی استان هرمزگان  با بیان 
اینکه در این رابطه  مدیر عامل شرکت شناسایی و احضار و با 
تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضایی 
معرفی شد. ارزش مالی این دستگاه قاچاق را بنا به اعلام نظر 

کارشناسان اقتصادی  100 میلیارد ریال عنوان کرد

اعتراف به 55 فقره سرقت
و  از شناسایی  انتظامی شهرستان شاهین شهر  فرمانده 
کابل های مخابراتی با 55 فقره سرقت در  دستگیری سارق 
عملیات مأموران انتظامی این فرماندهی خبرداد. سرهنگ 
هادی کیان مهر بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت 
کابل های مخابراتی منازل، در محلات مختلف شاهین شهر که 
موجب قطعی تلفن و نارضایتی شهروندان شده بود، شناسایی 
و دستگیری عاملان این سرقت ها به صورت ویژه در دستور 
کار پلیس شهرستان قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان 
شاهین شهر افزود: در این رابطه با تلاش مأموران انتظامی 
کلانتری 12 شاهین شهر عامل این سرقت ها شناسایی و با تعقیب 
و مراقبت صورت گرفته طی یک عملیات ضربتی دستگیر شد. وی 
کنون به  خاطرنشان کرد: سارق در تحقیقات تکمیلی پلیس تا
55 فقره سرقت کابل مخابراتی در محلات مختلف شاهین شهر 
اعتراف که پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به 

مرجع قضائی تحویل داده شد.

کشف 20 میلیارد میوه قاچاق 
فرمانده انتظامی استان هرمزگان از توقیف یکدستگاه کامیون 
حامل انواع میوه خارجی قاچاق به ارزش 20 میلیارد ریال در 
کبر جاویدان گفت:  شهرستان بندرعباس خبر داد. سردار علی ا
مأموران انتظامی شهرستان بندرعباس در راستای مقابله با 
، حین کنترل و بازرسی خودروهای عبوری به  قاچاق کالا و ارز
یکدستگاه کامیون مشکوک شده و دستور توقف دادند. وی 
افزود: ماموران جهت بررسی خودرو مذکور  را متوقف و در بازرسی 
گون،  از آن تعداد 192 کارتن انبه، 352 کارتن اووکادو، 150 کارتن درا
100 کارتن گلابی و11  کارتن بلوبری  که به صورت ماهرانه در بار 
بادمجان جاساز شده بود کشف کردند. فرمانده انتظامی استان 
ارزش مالی این محموله قاچاق را برابر اعلام نظر کارشناسان 
اقتصادی 20 میلیارد ریال عنوان کرده و افزود: یک متهم دستگیر 
و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی 

معرفی شد.

مهمان سارق طلاهای صاحبخانه بود
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری مهمانی 
خبر داد که طلا و پول نقد صاحبخانه را به سرقت برد. سرهنگ 
محمد افشار گفت: مدتی پیش یکی از شهروندان به کلانتری 
چیتگر مراجعه و مطرح کرد که 500 گرم طلا و پول نقد از خانه اش 
به سرقت رفته است. این شهروند همچنین مدعی بود که به 
یکی از افرادی که اخیرا به خانه اش رفت و آمد داشته شک دارد. 
وی افزود: بر اساس اظهارات صاحبخانه، از تمام افرادی که در 
روزهای قبل از سرقت به خانه رفت و آمد داشتند؛ بازجویی به 
عمل آمد. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: 
همکارانم در یکی از بازجویی ها، متوجه ضدونقیض صحبت 
کردن یکی از مهمان ها شدند و با بررسی بیشتر مشخص شد این 

فرد همان سارق طلاهاست. 

کــوتــاه

قتل مرد ایرانی در ترکیه
به دنبال قتل مردی ایرانی با ضربه چاقو 
در ترکیه یک سناریوی جنایی مقابل تیم 
تحقیق قرار گرفت. مأموران پلیس فرودگاه 
تهران از طریق تماس تلفنی با قاضی محسن 
اول  شعبه  قتل  ویژه  بازپرس  اختیاری؛ 
دادسرای امور جنایی، انتقال جسد مردی 
چاقوخورده را از کشور ترکیه به ایران، گزارش 
، تحقیقات  کردند. به دنبال اعلام این خبر
جنایی آغاز شد و برادر مقتول پس از ثبت 
شکایت خود گفت: چندی قبل، برادرم برای 
زندگی به ترکیه رفت. او با یک مرد ایرانی دیگر 
کن شدند اما خیلی  خانه گرفتند و در آنجا سا
زود به اختلاف خوردند و با یکدیگر درگیر 
شدند که در جریان این نزاع مرد جوان برادرم 
را با ضربه چاقو به قتل رساند و متواری شد، 
ک سپاری  تصمیم گرفتیم جسد را برای خا
گاهان  منتقل کنیم. پس از ثبت شکایت، کارآ
گاهی تهران بزرگ مأموریت  اداره دهم پلیس آ
یافتند با اقدامات اطلاعاتی ابتدا هویت متهم 
را شناسایی و سپس نسبت به دستگیری 
وی اقدام کنند. به گزارش تسنیم، با دستور 
قاضی اختیاری، جسد مقتول برای معاینات 
و  شد  منتقل  قانونی  پزشکی  به  دقیق تر 
تحقیقات در رابطه با این پرونده ادامه دارد.

کشف بیش از 2 کیلو هروئین
استهبان  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
گفت: با هوشیاری پلیس، 2 کیلو و 630 گرم 
شد.  ج  خار قاچاقچیان  معده  از  هروئین 
سرهنگ حجت ا... احمدیان اظهار داشت: 
ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استهبان 
یک  به  عبوری،  خودروهای  کنترل  حین 
خودرو پژو پارس با 4 نفر سرنشین مشکوک 
و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی 
افزود: با توجه به استرس سرنشینان خودرو 
و حرف های ضد و نقیض، ماموران انتظامی 
مطلع شدند که افراد مذکور اقدام به بلعیدن 

مواد مخدر از نوع هروئین کرده اند.

قتل مادر به دست فرزندش
فرمانده انتظامی خمام از قتل زن 49 
ساله به دست فرزندش در این شهرستان 
باقر رجبی ویسرودی  خبر داد. سرهنگ 
اظهار داشت: در پی اعلام شهروندان به 
مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر وقوع 
یک فقره قتل در این شهرستان، رسیدگی 
به این  موضوع در دستور کار ماموران پلیس 
قرار گرفت. وی با بیان اینکه پس از حضور 
 49 ماموران انتظامی در محل جسد زن 
آثار جراحت در سر و صورت در  با  ساله  
و  تحقیقات  با  افزود:  شد،  کشف  منزلش 
ساله   30 پسر  گرفته،  صورت  بررسی های 
مقتول با هماهنگی قضائی در مخفیگاهش 
شناسایی و دستگیر شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان خمام در پایان با بیان اینکه متهم 
که اعتیاد به مواد مخدر دارد در تحقیقات 
پلیس، علت قتل را اختلاف مالی و درگیری 
لفظی با مادرش اعلام کرد، اذعان داشت: 
متهم با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل 

قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

دستگیری  از  سوادکوه  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
کلاهبردار حرفه ای که به بهانه ساخت و ساز ساختمان مبلغ 
50 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سرهنگ 
سعید مهدوی بیان داشت: در پی مراجعه سه شهروند 
ساروی و ارائه حکم قضائی نیابتی مبنی بر اینکه شخصی به 
بهانه ساخت و ساز ساختمان مبلغ 50 میلیارد ریال از آنها 
دریافت کرد. موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران 
کلانتری 11 پل سفید قرار گرفت. وی افزود: با هماهنگی قضائی 
و با بررسی های صورت گرفته ماموران موفق شدند متهم را 
که یک کلاهبردار حرفه ای بوده در یک عملیات غافلگیرانه 
دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان سوادکوه تصریح 
کرد: در تحقیقات به عمل آمده متهم به بزه ارتکابی خود 
مبنی بر کلاهبرداری 50 میلیارد ریالی از این 3 شهروند ساروی 
و چندین پرونده دیگر کلاهبرداری در سطح استان اعتراف 
کرد. سرهنگ مهدوی با اشاره به اینکه متهم بعد از تشکیل 
پرونده برای انجام مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد، 
خاطرنشان کرد: شهروندان مراقب باشند در صورتی که از آنان 
به بهانه ساخت و ساز کلاهبرداری شده برای طرح شکایت به 

گاهی مراجعه کنند. نزدیکترین کلانتری و یا به پلیس آ

کلاهبرداری میلیاردی به بهانه ساخت و ساز ساختمان 

جزئیات فوت پزشک اطفال در کویر بجستان
چند روز قبل بود که جنازه دکتر مصطفی 
کویر  در  اطفال  متخصص  پزشک  فرشی، 
شهرستان بجستان توسط یک شتربان کشف 
شد که پس از اعلام، سریعا موضوع در دستور 
کار نیروهای انتظامی، قضائی و امنیتی قرار 
گرفت.  حمیدرضا داورکیا، فرماندار بجستان 
آنچه  برخلاف  گفت:  ایسنا  با  گفت وگو  در 
ح شده این پزشک  در فضای مجازی مطر
متخصص به قتل نرسیده است. وی افزود: 
پزشک حاذقی که در شهرستان بجستان به 
طبابت بیماران می پرداخت در 11 فروردین 
امسال و در ساعت ۸ صبح پس از اتمام شیفت 
کاری به مدت 10 روز برای رفتن به زادگاهش 
در تبریز مرخصی می گیرد. فرماندار بجستان 
با بیان اینکه ظاهرا در روز 12 و 13 فروردین 
تصمیم می گیرد به تنهایی کویرنوردی کند، 
افزود: براساس آنچه توسط تیم تحقیقات و 
گاهی به دست آمده مشخص  دایر تجسس آ
شد این فرد پس از اینکه وارد کویر می شود 
از منطقه ای که مسیر چاه ها بوده به سمت 

کال شور حرکت می کند و در امتداد کال به 
ک آن دو نم بوده می رسد  منطقه ای که خا
کرد:  و خودرو در آن فرو می رود. وی بیان 
براساس آنچه به دست آمده این پزشک همراه 
خودش غذا و دیگر امکانات را برده و تصمیم 
بگذراند،  آنجا  در  را  تعطیلات  ایام  داشته 
همچنین براساس مکالمات و پیامک هایی 
که با خانواده داشته قرار بر این بوده که پس از 
کویرنوردی به زادگاهش در تبریز برود. داورکیا 
گفت: ظاهرا فرد 20 کیلومتر از مسیر چاه ها که 
ک  دور می شود ماشین به طور کامل در خا
فرو می رود و هرچه تلاش می کند نمی تواند 
کردن  ماشین را بیرون بیاورد که پس از رها
خودرو پای پیاده حدود ۸ کیلومتر به امتداد 
مسیر کال ادامه می دهد تا شاید به روشنایی 
یا آبادی برسد که متأسفانه مسیر و خودرو 
را کاملا گم می کند. وی خاطرنشان کرد: فرد 
مجدد مسیر را یک کیلومتر تغییر می دهد و در 
آن مسیر ظاهرا دچار تشنگی شدید می شود 
کنار بوته ای می افتد و تقریبا بی حال  و در 

شده و بعد از مدتی جان خود را از دست 
داشت:  بیان  بجستان  فرماندار  می دهد. 
این خبر در 20 فروردین توسط شتربانی که 
در مسیر روستا بود به ما مخابره شد و سریعا 
گشت های امنیتی و تجسسی در محل حضور 
یافتند و پیکر متوفی برای شناسایی و دلیل 
اصلی فوت به پزشک قانونی انتقال داده 
شد و تست های سم شناسی و پاتولوژی از 
جسد به عمل آمد. وی گفت: تحقیقات به 
عمل آمده نشان داد که مرحوم قصد کویر 
نوردی داشته ولی متأسفانه مسیر را گم کرده 
گرچه  می شود،  وی  فوت  دچار  تشنگی  و 
موبایل همراه داشته و از سویی گوشی همراه 
آنتن هم داشته اما از کسی درخواست کمک 
نمی کند. داورکیا با اشاره به اینکه در نهایت 
جنازه به پزشک قانونی مشهد انتقال داده 
شد و مجوز دفن صادر و مراسم تشییع پیکر 
امروز در زادگاهش تبریز برگزار شد، این ضایعه 
ک را به خانواده مرحوم و جامعه پزشکی  دردنا
تسلیت گفت. وی در ادامه کویرنوردی را بسیار 

تخصصی و نیازمند امکانات خاص دانست 
و افزود: امیدوارم شهروندان، مسافران و 
بجستان  منطقه  به  که  توریست هایی 
می آیند بدون اطلاع و تورلیدر محلی اقدام 
به کویرنوردی نکنند تا دیگر شاهد این گونه 
حوادث نباشیم. فرماندار بجستان همچنین 
که در فضای مجازی  از برخورد با افرادی 
اقدام به انتشار اخبار کذب کنند بر اساس 
قانون خبر داد و گفت: متأسفانه برخی فکر 
کار خبررسانی انجام می دهند در  می کنند 
صورتی که با انتشار برخی اخبار غیر موثق و 
کذب آسیب جدی به حوزه خبر و خبرنگاری 
از  خصوص  همین  در  وی  می کنند.  وارد 
شهروندان درخواست کرد اخبار را از کانال ها 
و خبرگزاری های رسمی پیگیری کنند.  دکتر 
تبریز  از  گذشته  آذر سال  مصطفی فرشی، 
ح پزشکی تخصصی  برای گذراندن دوران طر
به بیمارستان آیت ا... مدنی بجستان منتقل 
شده بود و تا یازدهم فروردین نیز در این مرکز 

درمانی خدمت می کرد.

قتل پدر به دست فرزند

گاهی فرمانده انتظامی استان لرستان از دستگیری قاتل و کشف  رئیس پلیس آ
قتل در شهرستان خرم آباد خبر داد و گفت: انگیزه قاتل اختلاف خانوادگی بود. 
سرهنگ عبدالرضا رخشان، اظهار داشت: در پی اعلام وقوع یک فقره قتل دریکی از 
گاهان اداره مبارزه  مناطق روستایی و حاشیه ای شهرستان خرم آباد، بلافاصله کارآ
باجرائم جنایی این پلیس به محل اعزام که در تحقیقات بیشتر متوجه شدند، فردی 
با هویت معلوم بر اثر اصابت سلاح ساچمه زنی به نواحی مختلف بدن به قتل رسیده 
گاهی استان در ادامه تحقیقات متوجه شدند که  است. وی افزود: ماموران پلیس آ
ضارب فرزند مرحوم بوده که به علت اختلافات خانوادگی با پدر خود درگیر شده و به 
وسیله اسلحه شکاری وی را به قتل رسانده، قاتل در محل دستگیر و به پاسگاه محل 
انتقال شد. سرهنگ رخشان با بیان اینکه متهم جهت سیر مراحل قانونی به مراجع 
قضائی معرفی شده است، گفت: متاسفانه درصد بالایی از آمار وقوع جرائم قتل در 
سطح حوزه به وسیله سلاح شکاری انجام می پذیرد، لذا در صدور مجوزهای حمل 

و نگهداری سلاح شکاری باید تجدید نظر شود.

 ، ک مرد غرفه دار در میدان میوه و  تره بار به دنبال قتل هولنا
کارکنان  شد.  آغاز  متهم  دستگیری  برای  جنایی  تحقیقات 
انتظامات یکی از بیمارستان های تهران از طریق تماس تلفنی با 
با قاضی محسن اختیاری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه اول دادسرای 
روی تخت بخش  را  امور جنایی، مرگ مشکوک مرد جوانی 
، طولی نکشید که  اورژانس، گزارش کردند. به دنبال اعلام این خبر
گاهان اداره دهم پلیس  ماجرای این مرگ مشکوک در بی سیم کارآ
گاهی تهران بزرگ پیچید و خیلی زود تیم بررسی صحنه جرم  آ
راهی سردخانه بیمارستان موردنظر شدند و تحقیقات ابتدایی را 
آغاز کردند. تیم جنایی در بیمارستان با جسد مرد جوانی مواجه 
شدند که هدف ضربات چاقو و چوب قرار گرفته بود؛ بررسی های 

اولیه نیز نشان می داد که مقتول مسئول یکی از غرفه های میوه و 
تره بار بوده که با یکی از همکاران خود درگیر شده است. تحقیقات 
ابتدایی حکایت از آن داشت؛ قاتل به خاطر اختلافات مالی 
گسترده با مرد جوان درگیر شده و در جریان این نزاع با ضربات 
ک زده است. پس  مهلک چوب و چاقو دست به این جنایت هولنا
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ از پایان تحقیقات مقدماتی، کارآ
تهران بزرگ مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی ابتدا هویت 
متهم را شناسایی و سپس نسبت به دستگیری وی اقدام کنند. 
به گزارش تسنیم، با دستور قاضی اختیاری، جسد مقتول برای 
معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات جهت 

دستگیری متهم ادامه دارد.

قتل مرد غرفه دار در 
میدان میوه و  تره بار


